08.06.2017 г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ФИАС

	В соответствии с Постановлением администрации Луговского городского поселения от 20.10.2015 года № 36 «Об утверждении Правил присвоения и аннулирования адресов», Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, администрации Луговского городского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в ФИАС здание по адресу: п. Луговский ул. Лесная д.3
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Луговского городского поселения                                   А.В. Ушаков